



بازآموزی



دکتر مجتبی سرکندی

تعداد کل افراد شرکت کننده در دوره چهارم، ۱۱۸۵ نفر بودند که ۸۱۴ نفر (۶۹ درصد) آنان از شهرستان‌های گوناگون در این دوره شرکت کرده بودند و ۳۷۱ نفر (۳۱ درصد) نیز افراد ساکن تهران بودند. از این بین، ۴۷۸ نفر (۴۰ درصد) خانم‌ها و ۷۰۷ نفر (۶۰ درصد) نیز آقایان شرکت کننده در بازآموزی بودند. در بین افراد ساکن در شهرستان، ۵۵۹ نفر (۶۹ درصد) مرد و ۲۵۵ نفر (۳۱ درصد) زن بودند، حال آن که در بین افراد ساکن تهران، ۱۴۸ نفر (۴۰ درصد) مرد

از آبان امسال (ماه آینده) پنجمین دوره بازآموزی ماهنامه دارویی رازی آغاز خواهد شد. طی مدتی که از آغاز اولین دوره بازآموزی می‌گذرد، حجم گسترده‌ای از مطالب نشریه به مقالات بازآموزی (خودآموزی) اختصاص یافته است و تعداد زیادی از شما همکاران گرامی در این دوره‌ها شرکت کرده‌اید. نگاهی به آمار دوره چهارم بازآموزی (خودآموزی) ماهنامه دارویی، رازی علی‌رغم اختصاص ۱۵ امتیاز، گویای این مطلب است.



و ۲۲۳ نفر (۶۰ درصد) زن می‌باشند.

نکته دیگر که باید در مورد بازآموزی ذکر کرد آن است که تجربه برگزاری چهار دوره بازآموزی مکتوب از طریق رازی و هم چنین تجربه نشریات خارجی بیانگر آن است که یکی از بهترین روش‌های بازآموزی (خودآموزی) برگزاری دوره‌های مکتوب می‌باشد و اقبال عمومی نسبت به آن نیز بیشتر است. یکی از موارد اشکال شرکت کنندگان دوره‌های بازآموزی طی دوره‌های قبل آن بود که میزان امتیاز (۱۵) با توجه به حجم مطالب ارایه شده بسیار کم است. از سوی دیگر، با توجه به سیاست‌های اخیر اداره کل آموزش مداوم جامعه پزشکی، برگزاری بازآموزی فقط از طریق دانشگاه‌های علوم پزشکی یا انجمن‌های علمی - تخصصی امکان‌پذیر می‌باشد. از آن جایی که غالب نویسندگان و اعضای هیات تحریریه ماهنامه دارویی رازی اعضای انجمن فیزیولوژی و فارماکولوژی ایران می‌باشند، طی نشست‌ها در نشریه مقرر شد تا درخواست برگزاری پنجمین دوره بازآموزی با میزان ۲۵ امتیاز از طریق انجمن فیزیولوژی و فارماکولوژی ایران به اداره کل آموزش مداوم جامعه پزشکی ارسال گردد. در همین راستا، مذاکراتی با هیات مدیره انجمن فیزیولوژی و فارماکولوژی و ریاست محترم این انجمن، سرکار خانم دکتر فرشته معتمدی، به عمل آمد و با موافقت نامبرده درخواست نشریه از طریق این انجمن ارسال شد.

اداره کل محترم آموزش مداوم جامعه پزشکی نیز طی نامه شماره ۸۱/۴/۱۹ (تصویر نامه در صفحه مقابل) با این درخواست موافقت کرد. بنابراین، پنجمین دوره بازآموزی ماهنامه دارویی با ۲۵ امتیاز سالیانه برگزار خواهد شد.

بازآموزی دوره پنجم از آبان ماه آغاز می‌گردد و طی این دوره شرکت کنندگان در بازآموزی علاوه بر پاسخگویی به سؤالات مقاله‌های بازآموزی می‌توانند نظرات خود را طی پرسش‌نامه‌ای که در پایین فرم پاسخ نامه قرار دارد، اعلام نمایند. این پرسش‌نامه به گونه‌ای طراحی گردیده که بتواند نیاز شما همکاران به مقالات گوناگون را ارزیابی کند و در ضمن، نحوه ارایه مطالب، نوع سؤالات و... را نشان می‌دهد. بنابراین، پرسش‌نامه مذکور می‌تواند راهنمایی برای دست‌اندرکاران برگزاری دوره بازآموزی در جهت ارایه مطالب مورد نیاز شما با نحوه ارایه مطلوب باشد.

همکاران محترم جهت آگاهی از شرایط ثبت نام و تکمیل فرم مربوط به خودآموزی به صفحات انتهایی همین شماره مراجعه فرمایند.



تاریخ: ۸۱/۲/۸
شماره: ۳۳۲/۱۷۴
پیوست



«اداره کل آموزش مداوم جامعه پزشکی»



رئیس محترم انجمن فیزیولوژی و فارماکولوژی ایران

سرکار خانم دکتر فرشته معتمدی

سلام علیکم،

بازگشت به نامه شماره خ ۶۳۹/ مورخ ۸۱/۲/۸ در مورد تخصیص امتیاز به: مقالات خود آموزی ماهنامه دارویی رازی سال ۸۱ باستحضار می‌رساند که اعطای ۱/۵ (یک و نیم) امتیاز آموزش مداوم به هر مقاله تا سقف سالیانه ۲۵ امتیاز آموزش مداوم به داروسازان به عنوان شرکت در برنامه خودآموزی (موضوع نوع پنجم بند ۵ ماده ۳ ضوابط نحوه اجرای برنامه‌ها) و همچنین اعطای ۵ (پنج) امتیاز به نویسندگان مقالات به عنوان فعالیت‌های آموزشی و پژوهشی (موضوع نوع چهارم ماده ۳ ضوابط نحوه اجرای برنامه‌ها) مورد تأیید می‌باشد. تسلیم گواهی (طبق نمونه پیوست) منوط به پاسخ صحیح به حداقل ۷۰٪ از سؤالات مقاله خواهد بود. خواهشمند است مقرر فرمائید نتایج استخراج شده از پاسخنامه‌ها همراه با فرم تکمیل شده ۳۲ و برگه درخواست ثبت نام (طبق نمونه پیوست) را بطور کامل حداکثر تا سه ماه پس از اختتام برنامه به این اداره کل ارسال نمایید.

تذکره ۱: در صورت هرگونه تغییر در مشخصات برنامه فوق‌الذکر بدون اطلاع این دفتر مجوز لغو می‌گردد.

کد برنامه: ۵۱۰۰۵۰۶

کد سازمان برگزارکننده: ۱۱۵۳۳

دکتر فرهاد سمیعی

سرپرست اداره کل آموزش مداوم جامعه پزشکی

رونوشت: مدیر مسئول محترم ماهنامه رازی جناب آقای دکتر سید محمد صدر بازگشت به نامه شماره ۳۳۲/۱۷۴ مورخ ۸۱/۲/۲۲